
 

 

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании сведений,

необходимых для разрешения дела № 132А-04/15

об административном правонарушении

 

20 октября 2015 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Я, <...>, заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России), изучив
материалы дела № 132А-04/15 об административном правонарушении,
возбужденного по части 2 статьи 14.31 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее - КоАП РФ) в отношении ОАО
«Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала» (далее — ОАО
«МРСК Урала»), установила необходимость получения от ОАО «МРСК Урала»
дополнительных доказательств по делу об административном правонарушении,
руководствуясь статьей 26.10 КоАП РФ,

 

ОПРЕДЕЛИЛА:

ОАО «МРСК Урала» надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего
определения представить в Челябинское УФАС России следующие документы
(информацию):

1. О совокупной сумме выручки, полученной ОАО «МРСК Урала» от реализации
всех товаров (работ, услуг) за 2014 год, определенной в соответствии со статьями
248 и 249 Налогового кодекса РФ, т.е. без учета НДС, акцизов и аналогичных
обязательных платежей;

1. 2. Копии бухгалтерской отчетности ОАО «МРСК Урала» за 2014 год с отметкой
налогового органа: форму № 1 по ОКУД «Бухгалтерский баланс», форму № 2 по
ОКУД «Отчет о прибылях и убытках», утвержденные приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 22.07.2003 № 67н (в редакции приказов
Минфина РФ от 31.12.2004 № 135н, от 18.09.2006 № 115н);

3. Сумму выручки, полученной ОАО «МРСК Урала» за услуги по технологическому
присоединению энергопринимающих устройств физических лиц на территории
Челябинской области и Сосновского района Челябинской области (отдельно) за
2014 год, определенную в соответствии со статьями 248 и 249 Налогового кодекса
РФ, т.е. без учета НДС, акцизов и аналогичных обязательных платежей.

Примечание: при подготовке ответа на данный запрос под выручкой от реализации
товаров (работ, услуг) понимается выручка от реализации товаров (работ, услуг),



определяемая в соответствии со статьями 248 и 249 Налогового кодекса РФ, т.е. без
учета НДС, акцизов и аналогичных обязательных платежей.

Документы и информацию просьба представить в оригиналах или надлежащим
образом заверенных копиях, в прошитом и пронумерованном виде с описью
вложения, заверить печатью предоставившего их лица и / или органа.


